

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Telefon 36 10 20 30  
Telefax 36 10 20 40  
www.deloitte.dk

## **Mondux Assurance Agentur A/S**

**CVR-nr. 42753211**

### **Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.06.2013.

### **Dirigent**

---

Navn: Steen Rode

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mondux Assurance Agentur A/S  
Borupvang 2B, 2  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 42753211  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Ole Skov  
Dennis Landbo Nielsen  
Steen Rode

### **Direktion**

Dennis Landbo Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af forsikringsagenturvirksomhed inden for privatforsikring. Virksomheden har to hovedområder:

- \* Produktforsikringer til dækning af skader på elektroniske produkter, bl.a. telefoner, hvor selskabet sammen med sit søsterselskab, Mondux Affinity ApS, er en betydende aktør på hele det nordiske marked.
- \* Private forsikringer til dækning af skader på bil, hus, indbo samt ulykkesforsikringer til det danske marked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden er et datterselskab i koncernen med Skov Nielsen Holding ApS som moderselskab.

Mondux Assurance Agentur A/S udviser i indeværende år et underskud efter skat på 6.271 t.kr. mod et underskud på 1.656 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes ikke som tilfredsstillende. Imidlertid skyldes underskuddet i vid udstrækning bevidste beslutninger om at investere de nødvendige omkostninger i at skabe en stærkere fremadrettet virksomhed. Det kan nævnes at:

- \* En betydelig del af underskuddet skyldes afskrivning på goodwill, som vil blive afskrevet endeligt i 2013.
- \* Der i regnskabsåret 2012 var betydelige investeringer i udvikling og implementering af nye IT løsninger og bearbejdning af nye markeder.

Disse investeringer har i begyndelse af 2013 vist sig fornuftige.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der vurderes ikke at være særlige usikkerheder, der burde påvirke læserens vurdering af årets regnskab og som ikke fremgår af årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.447.055</b>	<b>6.881</b>
Personaleomkostninger		(6.612.815)	(4.912)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(4.889.036)</u>	<u>(5.074)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.054.796)</b>	<b>(3.105)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		188.275	1.840
Andre finansielle indtægter	2	548.082	1.200
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(952.968)</u>	<u>(1.223)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(6.271.407)</b>	<b>(1.288)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>(368)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(6.271.407)</u></b>	<b><u>(1.656)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	5.100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.611.725)	3.155
Overført resultat		<u>(4.659.682)</u>	<u>(9.911)</u>
		<b><u>(6.271.407)</u></b>	<b><u>(1.656)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Goodwill		2.207.562	6.623
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.207.562</u>	<u>6.623</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.369	851
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>148.369</u>	<u>851</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.543.342	3.155
Andre tilgodehavender		663.612	778
Udskudt skat		5.375.516	5.376
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<u>7.582.470</u>	<u>9.309</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>9.938.401</u>	<u>16.783</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.129.181	2.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.898.243	10.205
Andre tilgodehavender	8	7.955.178	1.171
Periodeafgrænsningsposter		141.070	63
<b>Tilgodehavender</b>		<u>19.123.672</u>	<u>13.932</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.562	19
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>18.562</u>	<u>19</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>30.899</u>	<u>48</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>19.173.133</u>	<u>13.999</u>
<b>Aktiver</b>		<u>29.111.534</u>	<u>30.782</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.543.342	3.155
Overført overskud eller underskud		(661.453)	3.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>5.100</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.381.889</u></b>	<b><u>12.753</u></b>
Bankgæld		3.967.394	6.677
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.939.298	2.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.343.818	1.242
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.172.134	4.463
Anden gæld		<u>4.307.001</u>	<u>2.859</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>27.729.645</u></b>	<b><u>18.029</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>27.729.645</u></b>	<b><u>18.029</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>29.111.534</u></b>	<b><u>30.782</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

## Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.155.067	3.998.229	5.100.000	12.753.296
Udbetalt udbytte	0	0	0	(5.100.000)	(5.100.000)
Årets resultat	0	(1.611.725)	(4.659.682)	0	(6.271.407)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.543.342</b>	<b>(661.453)</b>	<b>0</b>	<b>1.381.889</b>

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	4.415.123	4.415
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	473.913	659
	<u>4.889.036</u>	<u>5.074</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	534.337	1.140
Renteindtægter i øvrigt	13.745	60
	<u>548.082</u>	<u>1.200</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	274.038	1.133
Renteomkostninger i øvrigt	589.131	90
Valutakursreguleringer	56.245	0
Øvrige finansielle omkostninger	33.554	0
	<u>952.968</u>	<u>1.223</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	461
Regulering vedrørende tidligere år	0	(93)
	<u>0</u>	<u>368</u>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>22.075.617</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>22.075.617</u>
Af- og nedskrivninger primo		(15.452.932)
Årets afskrivninger		(4.415.123)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(19.868.055)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>2.207.562</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.555.939
Afgange	(729.167)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.826.772</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.704.104)
Årets afskrivninger	(473.913)
Tilbageførsel ved afgange	499.614
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.678.403)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>148.369</b>

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	0	778.309	5.375.516
Afgange	0	(114.697)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>663.612</b>	<b>5.375.516</b>
Opskrivninger primo	3.155.067	0	0
Andel af årets resultat	188.275	0	0
Udbytte	(1.800.000)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.543.342</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.543.342</b>	<b>663.612</b>	<b>5.375.516</b>

Udskudt skat er indregnet på baggrund af forventninger om udnyttelse af denne indenfor en periode på 3-5 år baseret på forventninger til selskabets fremtidige indtjening.

	<b>2012 kr.</b>	<b>2011 t.kr.</b>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	7.955.178	1.171
	<b>7.955.178</b>	<b>1.171</b>

## Noter

Andre tilgodehavender vedrører deponerede beholdninger som omfatter modtagne præmiebetalinger mv. fra forsikringstagere.

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapital	500	500.000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skov Nielsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 15 mio. kr. vedrørende selskabets bankgæld.

Selskabet har huslejeforpligtelser på 1.458 t.kr. Selskabet har desuden leasingforpligtelser på 1.564 t.kr.

Andre tilgodehavender er, jf. note 8, deponerede beholdninger.

## 12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Skov Nielsen Holding ApS, Rudersdal